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Mandati i dyte (II) 

 

Anëtarësia në komitete dhe, ose komisione komunale? (shëno emrin e organit/eve ku jeni anëtar/e. 

P.sh.: Komiteti për politike dhe financa; ose Komisioni për shëndetësi, etj) 

1. KPF-Komiteti për politike dhe financa 

2. Komisioni Vlerësues për dhënien në shfrytëzim të pronës komunale-Byfet 

3. Komisioni Vlerësues për dhënien në shfrytëzim të pronës komunale-Parkingjet 
 

4. Komisioni përzgjedhës për formimin e komitetit konsultativ për Arsim 
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